
*s-* . FÁ*U!ÍA [KoNo|t|IcKÁ
'} & > zAPA0oČĚsKt
&* uNrvEBztTY
;" v plŽíl|

FAKIJLTA EKoNoMICKÁ
l!t, u

Jméno studenta:

studijní obor/zaměř€íiI

Téma BP/DPI

Hodnotitel - oponent:

Podnik - lirma:

IIoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Aksdemický rok 'aW3

Bc' Kateřin{ Bíliková

PodnikoÝá ekonomika a managem€nt / Podnik eko.

Průběh a hodnocení projektu spoluíinancovaného
z fondů EU

Ing. Jarmila Ircingová' Ph.D.

KPM FEK zčU

Kritéria hodnoc€ni| (1 nejlepší' 4 n€jhorší' N-ne|ze hodnotit)
Á) Definování cílů práce
B) Melodický posrup r,1pracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeÍšÍť část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gamatika)
F) Formální zpacovríní pÍáce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou litelafurou (normy, citace)
f) Práce se zahrarriční literaturou, uroveň souhmu v cizímjazyce
o celko.i"ý posfup řešení a práce s informacemi
Iq Závěry pláce ajejich formulace
L) splnění cílů pÍáce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přísfup autola k řešení ploblematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:' dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiíikačního stupně:'

Sfudentka ve své diplomové práce popisuje puběh realizace plojelÍu oP LZZ Regioníbí hospodriřské
komory Plzeňského kraje, kteý je zaměřen na aryšovríní odbomé kvalifikace zaměstnanců podniků
zjejich ělenské zríkladny' V teoretických kapitolách je uveden přehled operačních programů
a podrobnější iďormace o programu oP LZZ, v rrímci kterého je uvedený projekt realizovlín.
Při zpracov|ání DP sfudentka v1uávďa odpoúdající zdroje (bohužel žáóné cizoja4a\é), z intemích
zdrojů podniku r,ychází i velkí črist týkající se konkétního projeltu. Za největší pínos studentky lze
poýažoýat zpftcoyáni cost ben€fit analýzy projektu (nicméně s dílčími nedostatky ve \.ýpočtu ČSrD
a dotazníkového šetření (ovlivněného nízkým počtem respondentu).
Po formání stránce obsahuje ďplomová práce dílěí nedostatky a pravopisné chyby (interpuDkce)
a dílčí obsahové nedostatky (vě. propočtů . např. chyba v součfu -.tabulka na str. 52). Nicméně lze
konstatovat, Že cíl práce byl splněn'
Vzhledem k ýše uvedeným skutečnostem doporučuji dip1omovou práci sfudentky Kateňny Bílikové
k obhajobě před stítní komisí.

1234N
!x!!!
nx!!!
!!x!!
!x!!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!!!x!
!trx!!
!trxD!
!!x!!
!!x!!
!!x!n
!!x!n



. fArulTA EKoÍvoMIc{Á
} zAnooČrstf

ut{rvEfiztTy
Y Ftzt{l

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otázky a připomínky k b|ižšÍmu ÝTsvět|eni při obhajobě:j

l. Upřesněte, jaké subjeký r,1r'ržívaly v rámci projektu veřejnou podporu formou ''de minimís''
ístl. 28).

2. vysvětlete, pro jaké období se počítá ukaza1el čisté současné hodnoý při zpracov.íní cBA'
Z jakého důvodu byly použity pro \"ýpočet cSH projel1u právě uvedené 3 loky?

3. Jaká je dle Vďeho názoru lapovídací schopnost dotazníkového šeťení, kterého se aiěastnilo
pouze 12 podniloi (cca. polovina oslovených)?

V Plzni, dne 1. zríří 2013 poakktt"t"

Merod ické poa|ár0k} :
,)Kliknutím na pole lTberte požadovaný kvalifikační stupeň'./ stručně zdůvodněte na\,Ťhovaný klasifikďní stupeň, odůvodnění zpracujte v Iozsahu 5 - 1 o vět.',olázky a připonínlf' k bližšímu }ysvětleni pŤi obhajobě _ dvě až ři otázlry.
Posudek na DP a BP nejpoději do 3' 9. 2013 spolu s prací Da selaetaÍiát KIU.
Posudek musÍ být opaďen v|ásttroručním podpisem nodře (plo rozealáDl origin.álu)'


